
Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na tekuté potraviny - plastové

DRINKTEC BLUE PU-53D - Potravinářská tlaková PU hadice
pro tekutiny do 60°C dle FDA
Kód produktu: 10931

Výrobce: FESTO
Pracovní teplota: -35°C až +60°C
Bezpečnost: 2 : 1
Materiál produktu: Polyeter-Polyuretan "PUN LE"
Materiál vnitřní: PUN LE
Materiál vnější: PU
Spirála: Bez spirály
Norma výrobku: FDA tit.21 art.177.2600.
Médium: Potravinářské tekutiny, alkohol do 96%
Použití produktu: Hadice pro potravinářské tekutiny -35/+60°C
Vnější barva: Průsvitně modrá, čirá
Zkrácená poznámka: Rozměr 8 / 12 má odlišnou tvrdost 48° ShD

https://www.gms-most.cz/festo


Speciální hadice z polyuretanu, která se odlišuje od ostatních tím, že je určená i pro vodu a potravinářské tekutiny. Splňuje
požadavky FDA 21 CFR 177.2600. Suroviny vyhovují nařízení EU 10/2011.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
004/006-UV016-43383
4 mm
6 mm
16 bar
18 mm
0,019 kg
50
Blue
m
37,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
004/006-UV016-40083
4 mm
6 mm
16 bar
18 mm
0,019 kg
50
Transp.
m
37,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
005/008-UV017-43383
5 mm
8 mm
17 bar
25 mm
0,036 kg
50
Blue
m
79,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   6,0Ostrava:   0
005/008-UV017-40083
5 mm
8 mm
17 bar
25 mm
0,036 kg
50
Transp.
m
41,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
006/010-UV016-43383
6,5 mm
10 mm
16 bar
40 mm
0,055 kg
50
Blue
m
121,70 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0



006/010-UV016-40083
6,5 mm
10 mm
16 bar
40 mm
0,055 kg
50
Transp.
m
69,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/010-UV010-40083
8 mm
10 mm
10 bar
55 mm
0,045 kg
50
Transp.
m
79,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/012-UV010-43383
8 mm
12 mm
10 bar
50 mm
0,075 kg
50
Blue
m
154,90 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
008/012-UV010-40083
8 mm
12 mm
10 bar
50 mm
0,08 kg
50
Transp.
m
91,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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